
Meldeergebnis
Vereinsmeisterschaften 2026

am 07.03.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: TSG Backnang 1846 e.V. - Schwimmen
Ausrichter: TSG Backnang 1846 e.V. - Schwimmen

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 05.03.2026, 16:51:15 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Murrbäder Backnang Wonnemar

Martin-Dietrich-Allee 10
71522 Backnang
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TSG Backnang 0  28/ 34   0/ 10
TSG Backnang | Schwimmen 0  26/ 14 148/  0
TSG Backnang | Schwimmschule 0   9/  9  42/  3
TSG Backnang | Wasserball 0   2/ 20  44/  0
Gesamt für den Verband   65/  77  234/ 13
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Abschnitt 1 - Samstag 07.03.2026
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 07:45 Uhr
  Beginn: 08:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 08:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 08:01 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 08:02 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 08:06 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 08:09 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 08:12 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 08:15 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 08:23 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Freistil Ballsprint weiblich (1 Lauf) (ca. 08:27 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Freistil Ballsprint männlich (4 Läufe) (ca. 08:28 Uhr)
Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 08:32 Uhr)
Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 08:34 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 08:37 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 08:45 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 08:49 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 08:51 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 08:54 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 09:05 Uhr)
Wettkampf 19 - 6x25m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 09:17 Uhr)
Abschnittsende (ca. 09:24 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 - ca. 08:00 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Etminanrad, Talita  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Läpple, Madita  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5    

Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 - ca. 08:01 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Breiner, Ferenc  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Köder, Lennard  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Lohrmann, David  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Rist, Manuel  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 - ca. 08:02 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jelica, Klara  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Bronn, Lotta  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Höger, Amelie  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Schieber, Mary-Lou  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Etminanrad, Tannaz  2014 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/3 - ca. 08:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Buttler, Sophie-Louise  2013 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Höger, Nathi  2013 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Geisler, Emily  2012 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Dazzan, Sarah  2012 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Weippert, Leonie  2012 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/3 - ca. 08:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Deininger, Anna  2011 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Scharnbeck, Janina  2011 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Meyer, Mia  2011 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Jelica, Pia  2010 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Bäuerle, Luisa  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 - ca. 08:06 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mihovk, Maksym  2014 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Pappas, Petros  2014 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 08:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pappas, Ilias  2010 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Wenzel, Lasse  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Benz, Florian  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Scharnbeck, Benjamin  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Pappas, Paris  2008 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
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Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/3 - ca. 08:09 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Holzwarth, Sophia  2020 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 2 Bucher, Oyuna  2019 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 3 Elser, Mayla  2019 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 4 Lohrmann, Jill  2019 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 - ca. 08:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Weheba, Lana  2019 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Blocher, Isalie  2019 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 3/3 - ca. 08:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schäfer, Elena  2018 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 2 Kiebler, Leana  2017 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 3 Farrugia, Penelope May  2017 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 4 Kalaitzi, Foteini  2016 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 5 Hartmann, Lilou  2016 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00

Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Lauf 1/3 - ca. 08:12 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanke, Henrik Peter  2020 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 2 Kiebler, Elias  2019 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 3 Abdelkhalek, Hesham  2019 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Buttler, Lars  2019 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Rist, Simon  2019 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00

Lauf 2/3 - ca. 08:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Polikarpov, Denys  2018 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 3 Polikarpov, Mykola  2018 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 4 Henne, Louis  2018 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/3 - ca. 08:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Samuel Marschner  2015 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 2 Mitic, Bogdan  2017 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 3 Besedin, Alexander  2016 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 4 Thieme, Jakob  2016 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 5    
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 - ca. 08:15 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Holzwarth, Emily  2018 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Schlenther, Sophia  2018 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Hopp, Elina  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Rohodi, Amelia Antonia  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/5 - ca. 08:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Läpple, Madita  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Ludwig, Lotta  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Abdelkhalek, Amena  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Etminanrad, Talita  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Rougieux, Anna  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/5 - ca. 08:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bronn, Lotta  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Schieber, Mary-Lou  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Höger, Amelie  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Jelica, Klara  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Etminanrad, Tannaz  2014 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 4/5 - ca. 08:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Buttler, Sophie-Louise  2013 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Höger, Nathi  2013 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Weippert, Leonie  2012 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Dazzan, Sarah  2012 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Geisler, Emily  2012 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 5/5 - ca. 08:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Deininger, Anna  2011 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Scharnbeck, Janina  2011 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Meyer, Mia  2011 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Jelica, Pia  2010 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Bäuerle, Luisa  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3 - ca. 08:23 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Breiner, Ferenc  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Köder, Lennard  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Abdelkhalek, Amr  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 2/3 - ca. 08:24 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lohrmann, David  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Rist, Manuel  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3    
Bahn 4 Pappas, Petros  2014 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Mihovk, Maksym  2014 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/3 - ca. 08:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pappas, Ilias  2010 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Wenzel, Lasse  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Benz, Florian  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Scharnbeck, Benjamin  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Pappas, Paris  2008 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Wettkampf 9 - 25m Freistil Ballsprint weiblich
Lauf 1/1 - ca. 08:27 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Grüner, Liv  2012 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 3 Bock, Regina  2002 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 10 - 25m Freistil Ballsprint männlich
Lauf 1/4 - ca. 08:28 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieger, Linus Jonathan  2014 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 2 Lutz, Philipp  2014 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 3 Rougieux, Mathias  2014 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 4 Kassens, Kjell  2014 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 5 Rougieux, Emil  2014 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00

Lauf 2/4 - ca. 08:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maier, Jonas  2013 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 2 Bleile, Nico  2012 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 3 Ilin, Ilya  2013 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 4 Pfizenmaier, Paul  2016 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 5 Oswald, Teja  2015 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
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noch Wettkampf 10 - 25m Freistil Ballsprint männlich
Lauf 3/4 - ca. 08:30 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boxler, Luis  2010 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 2 Vorobiov, Hlib  2011 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 3 Schurr, Jonas  2009 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 4 Guske, Niclas  2009 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 5 Guske, Jonas  2009 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00

Lauf 4/4 - ca. 08:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bless, Felix  2008 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 2 Boxler, Marius  2007 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 3 Mauthe, Jannik  2005 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 4 Gerling, Christoph  2002 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 5 Gerling, Oliver  2000 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00

Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/2 - ca. 08:32 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bucher, Oyuna  2019 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 3 Blocher, Isalie  2019 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Weheba, Lana  2019 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 08:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schäfer, Elena  2018 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 2 Kiebler, Leana  2017 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 3    
Bahn 4 Kalaitzi, Foteini  2016 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 5 Hartmann, Lilou  2016 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00

Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/3 - ca. 08:34 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kiebler, Elias  2019 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 3 Abdelkhalek, Hesham  2019 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Buttler, Lars  2019 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich
Lauf 2/3 - ca. 08:35 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Polikarpov, Mykola  2018 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 3 Henne, Louis  2018 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 4 Polikarpov, Denys  2018 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/3 - ca. 08:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Mitic, Bogdan  2017 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 3 Thieme, Jakob  2016 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 4 Besedin, Alexander  2016 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 5 Samuel Marschner  2015 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 - ca. 08:37 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Holzwarth, Emily  2018 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Schlenther, Sophia  2018 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Rohodi, Amelia Antonia  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Hopp, Elina  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/5 - ca. 08:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rougieux, Anna  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Etminanrad, Talita  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Läpple, Madita  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Abdelkhalek, Amena  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Ludwig, Lotta  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/5 - ca. 08:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bronn, Lotta  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Schieber, Mary-Lou  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Jelica, Klara  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Höger, Amelie  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Etminanrad, Tannaz  2014 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 4/5 - ca. 08:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Höger, Nathi  2013 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Buttler, Sophie-Louise  2013 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Geisler, Emily  2012 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Weippert, Leonie  2012 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Dazzan, Sarah  2012 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
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noch Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/5 - ca. 08:43 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Mia  2011 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Scharnbeck, Janina  2011 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Deininger, Anna  2011 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Jelica, Pia  2010 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Bäuerle, Luisa  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3 - ca. 08:45 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Köder, Lennard  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Abdelkhalek, Amr  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Breiner, Ferenc  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 - ca. 08:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rist, Manuel  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Lohrmann, David  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3    
Bahn 4 Mihovk, Maksym  2014 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Pappas, Petros  2014 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/3 - ca. 08:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pappas, Ilias  2010 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Wenzel, Lasse  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Benz, Florian  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Scharnbeck, Benjamin  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Pappas, Paris  2008 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/2 - ca. 08:49 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Blocher, Isalie  2019 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Weheba, Lana  2019 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Bucher, Oyuna  2019 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
Lauf 2/2 - ca. 08:50 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schäfer, Elena  2018 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 2    
Bahn 3 Kiebler, Leana  2017 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 4 Kalaitzi, Foteini  2016 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 5 Hartmann, Lilou  2016 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00

Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/3 - ca. 08:51 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Abdelkhalek, Hesham  2019 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Buttler, Lars  2019 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Kiebler, Elias  2019 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 5 Rist, Simon  2019 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00

Lauf 2/3 - ca. 08:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Polikarpov, Denys  2018 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 3 Henne, Louis  2018 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 4 Polikarpov, Mykola  2018 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/3 - ca. 08:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Thieme, Jakob  2016 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 4 Besedin, Alexander  2016 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00
Bahn 5 Samuel Marschner  2015 TSG Backnang | Schwimmschule 00:00,00

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/7 - ca. 08:54 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schlenther, Sophia  2018 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Holzwarth, Emily  2018 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Hopp, Elina  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Rohodi, Amelia Antonia  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/7 - ca. 08:56 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rougieux, Anna  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Läpple, Madita  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Etminanrad, Talita  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Abdelkhalek, Amena  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Ludwig, Lotta  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/7 - ca. 08:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Bronn, Lotta  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Höger, Amelie  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Schieber, Mary-Lou  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Jelica, Klara  2015 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 4/7 - ca. 08:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Etminanrad, Tannaz  2014 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Höger, Nathi  2013 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Buttler, Sophie-Louise  2013 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 5/7 - ca. 09:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Geisler, Emily  2012 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Dazzan, Sarah  2012 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Grüner, Liv  2012 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 5 Weippert, Leonie  2012 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 6/7 - ca. 09:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Deininger, Anna  2011 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Meyer, Mia  2011 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Scharnbeck, Janina  2011 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 7/7 - ca. 09:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Jelica, Pia  2010 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Bäuerle, Luisa  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Bock, Regina  2002 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 5    
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Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8 - ca. 09:05 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Abdelkhalek, Amr  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Köder, Lennard  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Breiner, Ferenc  2017 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 - ca. 09:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Pfizenmaier, Paul  2016 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 3 Lohrmann, David  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Rist, Manuel  2016 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/8 - ca. 09:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Oswald, Teja  2015 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 3 Rougieux, Emil  2014 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 4 Rougieux, Mathias  2014 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 5 Rieger, Linus Jonathan  2014 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00

Lauf 4/8 - ca. 09:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1    
Bahn 2 Lutz, Philipp  2014 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 3 Mihovk, Maksym  2014 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Kassens, Kjell  2014 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 5 Pappas, Petros  2014 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00

Lauf 5/8 - ca. 09:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ilin, Ilya  2013 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 2 Maier, Jonas  2013 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 3 Bleile, Nico  2012 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 4 Vorobiov, Hlib  2011 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 6/8 - ca. 09:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Boxler, Luis  2010 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 2 Pappas, Ilias  2010 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Guske, Niclas  2009 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 4 Guske, Jonas  2009 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 5 Schurr, Jonas  2009 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 7/8 - ca. 09:14 Uhr

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenzel, Lasse  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Scharnbeck, Benjamin  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Benz, Florian  2009 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Pappas, Paris  2008 TSG Backnang | Schwimmen 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 8/8 - ca. 09:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bless, Felix  2008 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 2 Boxler, Marius  2007 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 3 Mauthe, Jannik  2005 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 4 Gerling, Christoph  2002 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00
Bahn 5 Gerling, Oliver  2000 TSG Backnang | Wasserball 00:00,00

Wettkampf 19 - 6x25m Freistil mixed
Lauf 1/2 - ca. 09:17 Uhr

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Staffel 1 (X)   TSG Backnang 
Bahn 2 Staffel 2 (X)   TSG Backnang 
Bahn 3 Staffel 3 (X)   TSG Backnang 
Bahn 4 Staffel 4 (X)   TSG Backnang 
Bahn 5 Staffel 5 (X)   TSG Backnang 

Lauf 2/2 - ca. 09:20 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Staffel 6 (X)   TSG Backnang 
Bahn 2 Staffel 7 (X)   TSG Backnang 
Bahn 3 Staffel 8 (X)   TSG Backnang 
Bahn 4 Staffel 9 (X)   TSG Backnang 
Bahn 5 Staffel 10 (X)   TSG Backnang 


